
PREGLED POSTUPKA #51634

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Rezervni dijelovi za sječivo noža  za GD825A-2
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Miliborka Marković
Kontakt 068/883-904
Datum objave 08.09.2023. 12:20
Napomena Potrebno za greder KOMATSU GD825A-2, s/n-KMTGD021PLD013348

08.09.2023 12:22:58



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Rezervni dijelovi za sječivo noža  za GD825A-2 08.09.2023 12:20 12.09.2023 12:00 12.09.2023 12:00 U toku

08.09.2023 12:22:58



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je magacin Rudnika uglja-Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Garantni rok: 12 mjeseci. Garantni rok
Način plaćanja: Virmanski. Način plaćanja
Rok plaćanja: 30 dana od dana dostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: U slučaju da ponuđač nudi ekvivalent, dužan je ponuditi robu koja je 
ekvivalent robi navedenoj u tehničkoj specifikaciji, uz podnošenje potvrda proizvođača robe koju nudi da 
ponuđeni djelovi odgovaraju geometrijski i funkcionalno (U potvrdi navesti kataloške brojeve djelova za 
koje važi potvrda).

Drugi uslovi

Ponuđač je u obavezi da u ponudi navede naziv proizvođača ponuđene robe i zemlju porijekla robe koju 
nudi. Drugi uslovi

Pakovanje: originalno pakovanje proizvođača. Pakovanje
Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. Drugi uslovi

08.09.2023 12:22:58



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.09.2023 12:22:58



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 11.980,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Pločica obrtnog postolja 235-70-41190-ili ekvivalent 6,00 kom
2 Podloška 235-70-11431-ili ekvivalent 6,00 kom
3 Sječivo noža 235-70-12320-ili ekvivalent 2,00 kom
4 Vijak 234-70-32270-ili ekvivalent 36,00 kom
5 Vijak 234-70-32260-ili ekvivalent 8,00 kom
6 Navrtka 234-70-32290-ili ekvivalent 44,00 kom
7 Podloška 01643-32060-ili ekvivalent 44,00 kom
8 Klizna vođica noža 235-70-42210-ili ekvivalent 4,00 kom

08.09.2023 12:22:58


